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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/maan-okap-kominowy-vertical-2-50-inox-p-15583.html

MAAN Okap kominowy Vertical 2 50

iNOX

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

MAAN Okap kominowy Vertical 2 50 inox

Budowa : kominowa
Kolor: inox
Wydajnos¢ (min.): 305 m3/h
Poziom hatasu: 61 dB
Oswietlenie: LED
Sterowanie: przyciski
Liczba predkosci: 3
Pilot: Nie

Timer: Nie

Szerokos¢: 50 cm
Pozostate parametry:

- Wykonczenie: stal lakierowana/szkto czarne

- Tryb pracy: Wyciag lub pochtaniacz (wymagany filtr weglowy)
- Sterowanie: Mechaniczne Push Buttons

- Oswietlenie: Pasek LED

- Klasa energetyczna: C

364,94 zt
296,70 zt
24609633
7855747
5901703830428
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